
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MČR mix týmu U16-Ostrava 

 
 
Datum: 8.10.2023    
 
Kategorie: mladší dorostenci/ mladší dorostenky  
 
Počet týmů 1.JCBO: 1.  
 
Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 
 
Závodníci: 
 
55 kg  Viktor Schindler (Slezan Opava), Maxmilián Ožana, Tadeáš Šelong (oba 
1.JCBO) 
 
52 kg  Karolína Hulová ( Slezan Opava) 

 
66 kg  Daniel Lazecký (Slezan Opava) 
 
57 kg Alžběta Kriščáková (JC Orlová) 
 
81 kg Šimon Zwilling, Vojtěch Stark (oba 1. JCBO) 
 

63 kg Amálie Ščerbová (1.JCBO) 
 
+81kg Melichar Škoda, Václav Klepač (oba 1. JCBO) 
 
-70 kg  Eva Kuricová (Judo Český Těšín) 
  

 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Celkové hodnocení: 
 Pořadatelem kola byl určen ostravský klub TJ Ostrava, který ve svém areálu na 
Varenské ul v Ostravě uspořádal tradičně skvělý šampionát. Do soutěže se přihlásilo, klubů 
z České republiky a naše družstvo se vůbec neztratilo. Spíše naopak.  
 
 V soutěži se naše družstvo utkalo s těmito družstvy a s těmito výsledky: 
 
1.JCBO: Judo klub Jablonec 6:2 (600:200), 1.JCBO: USK Praha 4:4 (400:301), 1.JCBO: 
Energy Hranice 5:3 (410:111) a konečně 1.JCBO: USK JUDO Ostrava 2:6 (101:501) 
 
Soutěž byla rozdělena do systému pavouku. Kde jsme třemi úvodními výhrami 
postoupili do finále. Tam jsme ovšem nestačili na velmi dobře rozjeté družstvo USK 
Ostrava, kde jsme se nechali zaskočit jejich nasazením a obsadili jsme tak celkově druhé 
místo. 
 
 Získali jsme tak titul Vicemistra České republiky mix týmů u 16 pro rok 2023!!! 

 
Gratulujeme a děkujeme všem účastníků za skvělé výkony a vzornou reprezentaci svých 
klubů!!! Děkujeme. 
 
Jednotlivá utkání: 

1. Utkání: 
 

 1.JCBO Judo klub Jablonec 6:2 

-52 Hulová Helceletová 100:0 

-55 Schindler Honzák 0:100 

-57 Kriščáková Jedličková 100:0 

-66 Lazecký Růžička 100:0 

-63 Ščerbová Valešová 100:0 

-81 Zwilling Schaab 100:0 

-70 Kuricová Matoušková 0:100 

+81 Škoda Koky 100:0 

   600:200 

 
 
 
Hodnocení: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Úvodní duel s těžkým soupeřem jsme nezachytili hned v úvodu a pak jsme se v klidu 
doprali. Samozřejmě pro nás to byl těžký zápas, jelikož to byla trošku neznámá. Dobrý vstup 
do náročného turnaje, který nás dle losu čekal. 

 
 

2. Utkání: 
 

 1.JCBO USK Praha 4:4 

-52 Hulová Vozábová 100:0 

-55 Schindler Chládek 0:1 

-57 Kriščáková Čepeláková 0:100 

-66 Lazecký Berka 100:0 

-63 Ščerbová Neobsazená 100:0 

-81 Zwilling Fictum 0:100 

-70 Kuricová Pospíšilová 0:100 

+81 Škoda Šefl 100:0 

   400:301 

 
Hodnocení: 
 Těžký a dramatický duel s tradičním rivalem!!! Jedná se vždy o velice prestižní 

utkání, kde není předem jasný vítěz. Také tentokrát družstvo USK přivezlo skvěle postavený 
a složený tým. Ukázala se důležitost taktických plnění družstva, kde na scóre jsme nakonec 
byli úspěšnější. Přešli jsme přes jednoho s favoritů na celkové vítězství a šli zaslouženě do 
semifinále. 

 
3. Utkání: 
 

 1.JCBO Energy Hranice 5:3 

-52 Hulová Neobsazená 100:0 

-55 Schindler Caletka 100:0 

-57 Kriščáková Vránová 0:1 

-66 Lazecký Geryk 10:0 

-63 Ščerbová Panáková 100:0 

-81 Stark Juvenka 0:100 

-70 Kuricová Vítková 0:10 

+81 Škoda Novotný 100:0 

   410:111 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení: Další velmi kvalitní soupeř. Velmi těžké utkání pro všechny. Vítězství se 
přelívala na obě strany. Nakonec se potvrdily naše kvality a utkání jsme zvládli. Cesta do 
finále tak byla zpečetěná. 

 
 

4. Utkání: 
 

 1.JCBO USK Ostrava 2:6 

-52 Hulová Kocmanová 0:100 

-55 Schindler Huvar 0:100 

-57 Kriščáková Karasová 1:0 

-66 Lazecký Rusňák 0:100 

-63 Ščerbová Jančíková 0:100 

-81 Stark Vlk 0:1 

-70 Neobsazená Jurčíková 0:100 

+81 Škoda Suruvka 100:0 

   101:501 

 
Hodnocení: 

 Ve finálovém utkání jsme se nechali zaskočit. Soupeř prokázal větší chuť po vítězství 
a hnalo ho vpřed velmi početné hlasité publikum. Chybou nás trenérů se stalo neobsazení 
váhy do 70 kg, kde došlo při registraci utkání k hrubé chybě. Je potřeba se velmi poučit a 
nesmí se tohle opakovat!!! V případě rovnosti bodů a jiného vývoje utkání by nás tahle 
hloupá chyba mohla mrzet ještě více. I přesto se velmi omlouvám Evě Kuricové z Českého 
Těšína, která se na utkání velice těšila a nemohla tak nastoupit. Moc mě to mrzí! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Úspěšnost závodníků v soutěži MČR mix týmů u16: 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Melichar Škoda +81 kg 4/0 4/0 8 

Daniel Lazecký -66 kg 3/1 3/1 6 

Karolína Hulová -52 kg 3/1 3/1 6 

Amálie Ščerbová -63 kg 3/1 3/1 6 

Alžběta Kriščáková -57 kg 2/2 2/2 4 

Šimon Zwilling -81 kg 1/1 1/1 2 

Vojtěch  Stark -81 kg 3/1 3/1 6 

Vojtěch Stark -66 kg 0/0 0/2 0 

Eva  Kuricová -70 kg 0/3 0/3 0 

Václav Klepač +81 kg 0/0 0/0 0 

Maxmilián Ožana -55 kg 0/0 0/0 0 

Tadeáš Šelong -55 kg 0/0 0/0 0 

 
 
 
 
 
 

V neposlední řadě mi dovolte poděkovat klubům Moravskoslezského kraje, kteří s námi 
úzce spolupracovali s hostováním svých členů v této soutěži. V letošním roce to byly kluby: 
Judo Slezan Opava a Judo Český Těšín a Judo club Orlová.  

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 

 
 
 
V Ostravě: 10.10.2023                          Zpracoval: Dušan Koza 


